Российская Федерация

Республики Хакасия

Глава   Новороссийского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.04.2015 г.                                                                                                        № 11-р

  с. Новороссийское

Об             утверждении   сводного
реестра     нештатных    аварийно-

спасательных          формирований

по предприятиям Новороссийского

сельсовета

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 г № 69-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390 «О противопожарном режиме» (вместе с «Правилами противопожарного режима Российской Федерации), Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, на основании Соглашения от 01.04.2015 г. с ООО «Андреевское»,  соглашения с МБОУ Новороссийская СОШ от 01.04.2015 г., Приказа МБОУ Новороссийская СОШ № 8 от 13.08.2013 г. «О создании пункта выдачи средств индивидуальной защиты населения»
     1. Утвердить сводный реестр нештатных аварийно-спасательных формирований по предприятиям Новороссийского сельсовета.  (Приложение)

     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета                                        О.В. Абаринова

Приложение

 к распоряжению главы

Новороссийского сельсовета

 от 01.04.2015 № 11-р

Предприятие ООО «Андреевское»

	№ п/ п
	Наименование формирования (чел)
	Численность формирования (чел)
	Техническая обеспеченность (техника, виды, количество)
	Руководитель (командир) формирования (Ф.И.О., должность, домашний адрес, контактные телефоны)

	1
	Бригада на случай ЧС (пожара)
	5
	Трактор К-744 – 1 шт

Трактор МТЗ 82.1 – 4 шт
	Кривенко О.В. – механизатор д. Лукьяновка, тел 2-31-32

	2
	Бригада восстановительных работ
	5
	Трактор К-701 – 1 шт

Трактор МТЗ 82,1 – 4 шт

Трактор Т-150 – 1 шт
	Шарунов А.А. – главный ветеринарный врач, с. Новороссийское тел. 2-31-32

	Наличие транспортных средств

	№ п/п
	Предприятие ООО «Андреевское»
	Марка, модель
	Год выпуска
	Гос. Номер

	1

	Беларус

МТЗ 82.1
	2010
	8592

	2

	Беларус МТЗ 82.1
	2010
	8591

	3

	Беларус МТЗ 82.1
	2010
	8593

	4

	Беларус МТЗ 82.1
	2010
	8594

	5

	Беларус МТЗ 82.1
	2010
	8590

	6

	Беларус МТЗ 82.1
	2010
	8863

	7

	Беларус

МТЗ 82.1
	2010
	8864

	8

	Беларус МТЗ 82.1
	2010
	8589

	9

	Трактор Т-150
	1990
	6979

	10

	Трактор К-744
	2012
	1275

	11

	Трактор К-701
	1984
	8983

МБОУ  Новороссийская СОШ
	№ п/п
	Наименование формирования (чел)
	Численность формирования (чел)
	Техническая обеспеченность (техника, виды, количество)
	Руководитель (командир) формирования (Ф.И.О., должность, домашний адрес, контактные телефоны)

	1
	Пункт выдачи средств индивидуальной защиты населения
	9
	-
	Тальянский С.А. учитель ОБЖ с. Новороссийское тел. 2-31-49